
Vstup na jednání bude umožněn pouze předem nahlášeným osobám (registrace nutná na email vz@psp.cz nebo  

na tel.: 257 17 3346-48, 3352). 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2024 
9. volební období 

 

POZVÁNKA  
 na 34. schůzi 

Výboru pro zdravotnictví, 

která se koná 

v úterý 9. dubna 2024 

od 13.00 hodin  

 

v budově Poslanecké sněmovny, Malostranské nám. 7/19, místnost č. 48/Konírna 
 

 

Návrh programu  

 

1) Návrh poslanců Zdenky Němečkové Crkvenjaš, Toma Philippa, Věry Adámkové, 

Michaely Šebelové, Martiny Ochodnické, Kláry Kocmanové a Davida Kasala na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, ve znění pozdějších 

předpisů a další související zákony /sněmovní tisk 504/  

 

Uvede: zástupce předkladatele 

Zpravodaj: Mgr. Josef Flek 

Přizváni: zástupci Vlády ČR, zástupci MZ, 

zástupci MZe 

 

2) Sdělení předsedkyně  

3) Různé  

 

4) Termín další schůze výboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBA, v. r.   

předsedkyně Výboru pro zdravotnictví  

mailto:vz@psp.cz

